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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
~ Aktivet monetare 7269224 6,950,602

1 Banka 230,525 638,119
2 Arka 7,038,699 6,312,483

~ Investime
1 Ne tituj ptonesie te njesive ekonomike brenda grupit. 2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

~ Te drejta te arketueshme 3,477,754 3,484,436
1 Nga aktiviteti i snttytezimlt 3,198,606 3,198,606
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit
3 Nga njesite ekonomike ku ka in teresa piesemerrese
4 te tjera (Tatim Fitimi) 272,305 285,830
5 Per detyrime tjera 6,843

~ lnventaret 1,385,960 1,385,960
1 t.enae e pare dhe materiale te konsumueshme 1,385,960 1,385,960
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
3 Produkte te gatshme
4 Mallra 0 0
5 Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e meimeri)
6 AAGJM te mbajtura per shitje
7 Parapagime per inventar91nventare I imet) 0 0

~ Shpenzime te shtyra
~ Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 12,132,938 11,820998
Aktivet Afatgjata
~ Aktive financiare 0 0

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
4 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjere te huadhenies

~ Aktivet materiale 296,606 296606
1 Toka dhe ndertese 0 0
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Te tjera Instalime dhe pajisje 296,606 296,606
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

~ Ativet biologjike

~ Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione,patenta,1igenca,marka tregtare,te drejta dhe aktive te ngjashme
·2 Emri i Mire
3 Parapagime per AAJM

~ Aktive tatimore te shtyra
~ Kapitali i nsnshkruar i papaguar

II TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 296,606 296,606
AKTIVE TOTALE 12,~29,544 12,117,604

HAL~~UZHAQI/1
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015

~ Detyrime afatshkurtra: 1,368857 639660
1 Titujt e huamarrjes
2 Oetyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketime ne evence per porasi 0 0
4 Tepagueshme per aktivitetin e shtrytezimit
5 Detiese te pagueshme 4 1
6 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme ndaj punojesve 1,305,608 628,496
8 Te pagueshme ndaj punonjesve per sigurimeve snoaerore/snenoetsore 11,163 10,513
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 52,082 650

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtvra
~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,368,857 639,660
~ Detyrime afatgjata: 0 0

1 Titujt e huamarrjes
2 Oetyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketimet ne evence per porasi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5 Deites« te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
8 Te ljera te pagueshme (Kontribut I ortakut) 0 0

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione: 0 0

1 Provizione per pensionet
2 Pravizione te tiers

~ Detyrime tatimore te shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0

DETYRIMET TOTALE 1,368,857 639,660

~ Kapitali dhe Rezervat
~ Kapitali i Nenshkruar 11 570,000 11 570000
~ Primi i lidhur me kapitalin
~ Rezerva rivleresiml
~ Rezerva te tjera 422311 422,311

1 Rezerva ligjore 422,311 422,311
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tjera

~ Fitimi i pashperndare -514,367 -504,503
~ 'Fitim I Humbja e Vitit -417,257 -9,864

Totali i Kapitalit 11,060,687 11,477,944

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 12,429,544 12,117,604



Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas neiyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezirnit 888,796 2,420,316
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 0 0
~ Puna e kryer nga niesla ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
~ Te ardhura te tjera te shfrytezimlt 0 0

~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 453,385 1,501,929
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 453,385 1,501,929
2 Te ljera shpenzime

~ Shpenzime te personelit 826,134 844,235
1 Paga dhe shperblime 738,000 749,000
2 Shpenzime te sigurimeve shooerore/shendetsore (paraqitur vecmes 88,134 95,235

nga shpenzimet per pensionet)

~ Zhvleresirni i aktiveve afatgjata materiale 0 0
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi ( X ) (X)
~ Shpenzime te tjera ahfrytezlrni 26,542 84,061
~ Shoenzime te tiera te oaniohura 0 0
~ Te ardhura te tjera 8 45

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemetrese (paraqitur
vecmes te ardhurat nga niesit« ekonomike brenda grupit)

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e ljera pjes« e aktiveve afatgjata
(paraqitur veqmas te ardhurat nga niesite ekonomike brenda grupit)

3 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 8 45
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

~ Zhvleresirni i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si (X) ( X )
aktive afatshkurtra

~ Shpenzime financiare (X) (X)

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecrnas
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime te tjera financiare

~ Piesa e fitimiUhumbjes nga pjesernarrjet X X

~ Fitimi/Humbja para tatimit -417,257 -9,864

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit te sntyr«
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemetrjeve

~ Fitimi/Humbja e vitit -417,257 -9,864

~ Fitimi/Humbja per: X X
Pronetet e niesise ekonomike meme
InteresatLo-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2014
~ Fitimi/Humbja e vitit X X

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: X X
Diferencat (+1-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja X X
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+1-) nga rivleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitje X X
Pjesa e te ardhurave qjitheperfshirese nga pjesernarrjet X X

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin X X

~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin X X

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: X X
Pronerei e niesis« ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese \.
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

. 2016 2015

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 346,579 1,518,271
Te arketuara nga te drejtat e ersetuesnme 1,066,555 3,718,175
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve -719,976 -2,199,904
Pagesa te tjera 0 0

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit -27,961 -245,546

Interes i paguar 8 45
Tatim fitimi i paguar -27,969 -245,591

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmlt 318,618 1,272,725

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nqa'(perdorur ne) aktivitetin e investimit
Para neto ie perdoture per b/erjen e filia/eve ( X ) ( X )

Para neto te erketuere nga shitja e filia/eve X X

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale ( X ) (X)

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e X X

Pagesa per b/erjen e investimeve te tjera ( X ) (X)

Arketime nga shitja e investimeve te tjera X X

Oividente te erketuer X X

Mjete monetare neto nqa'(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0

Arketime nga emetimi i kapita/it aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te pertiorure si ko/ateral

Hua te arketuara(Nga kontributi / ortakut)

Pagesa e kostove te transaksionit qe /idhen me kredite dhe huate

Rib/erje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te pertiorure si kolateral

Pagesa e huave

Peqese e detyrimeve te oirese financiare

Interes i paguar

Oividende te paguar 0 0

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare 318,618 1,272,725

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 6,950,606 5,677,881

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare 0 0

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 7,269,224 6,950,606



Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto NE 000 lEKE
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~ Pozicioni financial' me 31 dhjetor 2014 10770 X X 391 X X 0 831 11992 0 11992

Efekti i ndryshimevc ne pol itikat kontabel 0 0 0 0

~ Pozicioni financiar i rideldaruar me 1 janar 2015 11570 X X 422 X X X -505 11487 X 11487

Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin:

Fitimi / Humbja e vitit X 0 0 X X

Te ardhura Ie tjera gjilhl'perfshirese: 0 X 0 X X X

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: 0 -9 -9 -9

Transaksionet me pronaret e njcsisc ekonomike te njohura
direkt ne kapital:

Emetimi i kapitalit te ncnshkruar 0 0 0 0 0 0

Dividende te paguar 0 0 0

Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike 0 0 0 -514 -9 -9

~
Pozicioni financiar i rideklaruar me 31

11570 X X 422 X X 0 -514 11478 0 11478
dhjetor 2XXI

~
Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 janar

11570 X X 422 X X 0 -514 11478 X 11478
2015
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per
vitin:
Fitimi / Humbja c vitit X -417 X X X
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: X X 0 X X X
Te ardhura ton Ie gjitheperfshirese per

X X -417 -417 -417
vitin:
Transaksionet me pronaret e njesise
ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 0 0 0 0
Dividende te paguar (X) 0 0 0
Totali i transaksioneve me pronaret e

0 X 0 (X) -931 -417 -417
njesise ekonornike

~ Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2015 11570 X X 422 X X X -514 11061 11061

H Id ~HAQI



SHENIMET SPJEGUESE
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kEitEipjesEi Eishte e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave te kesa] pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i perqjithsern dhe politikat kontabel
b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

~ S~enime te Ij~ra ~hpje£J..E:~e _ __ _ _ _'------- -- - --------------'

Ajlnformacion i pergjithshem
1 Kuadri Iigjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materia Ie.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politi kat kontabel
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ate te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per lIogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.



SHENIMET SPJEGUESE
8 Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

Ne pasqyren e detyrimeve dhe kapitalit ne zerin e detyrimeve tatimore jane persfhire detyrimi per TVSh m detyrimi
per tatimin ne burim .
Ne zerin e sigurimeve jane te perfshira detyrimet per sigurimet shoqerore per muajet Dhjetot te
paguara ne muajin Janar 2016.

Ne grupin e kapitaleve te vetanuk ka ndryshime,

Ne pasqyren e performances se te radhurave e shoenxzimeve , ne zerin e shpenzimeve te tjera
shpenzimet e bankare 21.542 leke,
shpenzime per kontabilitetin per shumen 5.000 leke.

Gjate ketije viti nuk ka patur aktivitet gjat gjithe vitit

Ne kontabilizimin e shpenzimeve dhe te ardhurave jane perdorur vetem dokumentat origjinale duke
perdurur ne menyre te drejte dhe te sakte metodat e vlersimit, dhe duke pasqyruar ne menyre te sakte
te ardhurat dhe shpenzimet e kontabilizuara dhe te raportuara ne organet tatimore.

Ne perfundim te rezlizimit te te ardhurave dhe shpenzimeve ka realizuar nje humbje prej 417.257 leke.
Gjate vitit 2015 nuk jane realizuar te artdhura te mjafiueshme per te realizuar nje rezultat pozitiv
kjo ka ardhur pas: firma punon me fonde publike te cilat per vitin 2015 nuk jae bere e mundur realizimi I tyre.

Gjate vitit 2015 jane paguar shuma prej 45.176 leke dhe duke patur parasysh shumen e mbartur prej
514.366 leke , rezulton nje teprice tatim fitimi e derdhur me teper prej 272.305 leke, e cila eshte paraqitur
ne rubriken perkatese te pasqyrave financiare.

c Shenime tEitjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe per pasoje korigjim nuk ka.

ise Ekonomike
HAQI )



Inventari fizik I mallrave dhe materjaleve I dates 31.12.2016
Tatim paguesi ....... "MUZHAQI "8HPK
NIPT. ........ K27713603L
Aktiviteti ndertime e Punime te Ndryeshme

Nr Emertimi I Mallrave Njesia e Matjes Sasia Cmimi Viera Sqarime
materjaleve gjendje
Materjale para

1 Lende drusore armature M3 66.7 2077901 1,385,956.00
2
3
4
5
6

I ITOTALI I I I 1 1,385,956.001 1

EMER MBIEMER
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"MUZHAQI " SHPK

Aktivet Afatg jata Materjale me vlere fillestare 2016

Gjendja
Nr, Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime Gj. Me 31.12.2016

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisje 2,205,421.00 0.00 0.00 2,205,421.00
4 Mjete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Kompjuterike 0.00 0.00 0.00 0.00
1 lyre
2 0.00
3 0.00
4 0.00

TOTAL! 2,205,421.00 0.00 0.00 2,205,421.00

Amortizimi I A.A Materjale 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime Gj.me 31.12.2016

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisje 1,908,815.00 0.00 0.00 1,908,815.00
4 Mjete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Kompjuterike 0.00 0.00 0.00 0.00
1 lyre 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL! 1,908,815.00 0.00 0.00 1,908,815.00

Viera Kontabel Neto e A.A Materjale 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime GJ.me 31.12.2016

11Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00

, 3 Makineri, paisje 296,606.00 0.00 0.00 296,606.00
4 Mjete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Kompjuterike 0.00 0.00 0.00 0.00
1 lyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4·
ITOTAL! 296,606.00 0.00 0.00 296,606.00



SHOQERIA "MUZHAQ/"SHPK
NIPT K27713603L

Pasqyre Nr.1

Ne ooolLeke
ANEKS STATISTIKOR

Numrl i Kodi

TEARDHURAT Llogarise Statistikor 2016 Viti 2015

1 Shitjet gji.thsej (a + b +c ) 70 11100 889 2,420

a) Te ardhura nqa shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 0 0

b) Te ardhura nga shitja e Sherbirneve 704 11102 889 2,420

c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0

2 TElardhura nga shitje tEl tjera (a+b+c) 708 11104 0 0

a) Qeraja 7081 111041

b) Komisione 7082 111042

c) Transport per Ie Ijeret 7083 111043

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve tEl gats hem e
Iprodhimeve ne proces : 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 TElardhura nqa grantet (Subvencione) 73 11400

6 TEltjera 75 11500

7 TElardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave I:: (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 889 2,420

Page 1



SHOQERIA _
NIPT _

Pasqyre Nr.2
Ne ooolLeke

ANEK5 5T ATI5TIKOR
Numri i Kodi

SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009

1 BlerJe, shpenzime (a+l-b+c+l-d+e) 60 12100

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101

b) Ndryshimet e gjendJeve te Materialeve (+1-) 12102

c) Mallra te blera 605/1 12103

d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200

a- Pagat e personelit 641 12201

b- Shpenzimet per siq.shoqerore dhe shendetsore 644 12202

3 Amortizlmet dhe zhvtereslmet 68 12300

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402

c) Qera 613 12403

d) Mirembajtje dhe ri1arime 615 12404

e) Shpenzime per Sig'Jracione 616 12405

f) Kerkim studirne 617 12406

g) Sherbime te tjera 618 12407

h) Shpenzime per koncesione. patenta dhe licensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet. reklama 624 12409

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410

k) Shpenzime pos: dhe telekomunikacioni 626 12411

I) Shpenzime tr ,ns" ti 627 12412

per B/erje 6271 124121

per shilje 6272 124122

m) Shpenzime per snerblrne bank", e 628 12413

5 Tatlme dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500

a) Taksa dhe tarita doqanore 632 12501

b) Akciza 633 12502

c) Taksa dhe t~ f wore 634 12503

d) Taksa e regjistrrrnit dhe talime te tjera 635+638 12504

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600

Inforrnate: Viti 2010 Viti 2009

1 Numri mesatar i te punesuarvo 14000

2 Investimet 15000

a) Shtimi i asptC've fikse 15001

nga te cu=t: A<"t" Ie reja 150011

b) Pakesimi i FI~~Ip\/e fikse 15002

nga te cuet sbiue e aseleve rt.zistuese 150021

~

r-.
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SHOOERIA "MUZHAQI"SHPK
NIPT K27713603L

Pasqyra nr.2 Ne OOO/Leke

Nr SHPENZIMET Numeri i Kodi USHTRIMI
lIogarise Statistiko 201S 2015

I Blerja, shpenzime (a-b-e-d-e) S[) 121[)[) 4S3 I.S[)2
a Blerje/ shpenzime materiale dhe materiale te tjera S[)I.S[)2 121[)1 453 1.5[)2
b Ndr·yshimi i qjandjeva te Materialeve (+-) 121[)2 [) [)

c , Mallra te blera S[)S/I 121[)3 [) [)

d Ndrvshimi i gjcndjeve te Mallrave (+ -) 121[)4
e .Shpenzirne per sherbime S[)S12 121[)5

2 Shpenzime per personelin(a+b) S4 122[)[) 82S 844
a Paqat S41 12201 738 749
b Irajtime dhe shperblime Iii tjera S44 122[)2 88 95

3 A,.,jrIizirna .: ,e zhvlersime S8 123[)[) [) [)

4 ';i,cr'Lirne rlJ:1 te trete(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) SI 124[)[) 27 84
a l";i;dbilTJi: n, ,c,,-hontrakloret 12401
b 11 f'ujtirne 1[; purgjitheshme SII 124[)2 [) [)

c IOcr-a SI3 124[)3
d t'lir-,nbajlje dhe riparime SIS 124[)4 [) [)

e w!li_Unzill1cp' ~~Ll"ilCione SIB 124[)S
- --

f ..",';~lrns.. , SI7 124[)S

9 u:.d't.iinil.: ~ .jura SI8 124[)7 27 79
h l.ji,,..l!lllill.l " ,,~,.':~llsione.patenta dhe licenca S23 124[)8
i ,Sripenzirne IWI' i'~,I~rlle e publicitet S24 124[)9
j 11 r;'llsferime.udhelime.dieta. S2S 1241[)
k . ,._Jnziflic IJllstnre e telekominikacion S2S 12411
I 1_t1nz;.1 e ~ _,'_. _j'~ S27 12412 [) [)
t--- .. ----

iel' I. ,t f J\.o S271 124121---
["d' JI,: r- S272 124122

--.-
m . ._L~I,Lill, '~;,~;"I;:I~ bankare S28 12413 [) 5

5 1.Jl:1fH; llil . • .;. \j' u+c+d) S3 12S[)[) [) [)
---

a :.:,::a e lor'iia tiOY311L1'2 S32 12S[)1
b c.za S33 12S[)2--
c ., ,.] e i I • L_, ! S34 12S[)3 [) [)

- - -- -
d •• ,,:) I ~ II 'ill it dhe tali me te tjera S35,S38 125[)4--

T i
( '7!MEVE (1+2+3+4+5) 125[)5 1.3[)S 2,43[). I _I i

-- -

huet

-
201S 2015

" I le punesuarve 14000 3 3
15000 0 0

! ,"_L 15001 0 0
; ,'~",_ te reja 150011
,...: [:r :e 15002

-
l; )i.;~;'!e aseteva ekzistuese 150021

I

2
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-
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SHOQERIA 'MUZHAQI"SHPK
NIPTI K27713603L Ne 000 Leke.

Pasqyre Nr.3

1 Tre~ti Tregti karburanti
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Trp]ti cigaresh

0.00

6 Tregti Farmaci
5 Tregti Tr .jti artikuj industrial

r-~8+T~r~e~glt~i T_r~~~lt_i_te_t~je_r_a ~ O_.O_O~
I Totali i te ardhurave nga tregtia 0.00

7 Tregti Eksport mallrash

9 Ndertim
10 Ndertim

Ndertim banese
Ndertim pune publike

11 Ndertim N,j~illl te tjeraf---+-------
II T Ii i te ardhurave nga ndertimif---I---------
12 Proclhim L, ",f,)crt, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fas on te cdo lIoji
14 Prodllim PIC; :hilll materiale ndertimi

~ - ----

_I I' ,- uat

::Jer
II\.. 19a
I~<..l ,:::_'lga
r 1c r __ 'lga
l\'Ie ~ c: ner----

ra.uo

889.00

889.00

15 Prodhim PrvJllilil ushqimore
16 Prodhim f2.-'Jn:1ll pije alkolike, etj
17 Proclhirn r rodhime energji 0.00---~~~~----------------+-----------------~~~fr~ ~.0.._,~ ,~_r,,-;J_rL:-c-k_a_r_b_u_re-'-' t- ___i
19iProrihim 1 I to tjera

Till I ..:.: ;- t-e-a-rd-7:-h-u-ra-v-e-n-lg-.a-p-rO-d-=-=-h:-im-i:---t---------------f

20 1ransport I ·-,)c.'t mallrash.~~~~~-------~----------~-.2~ITrClf' pvrt '1_ _ r..:..l_m..:.,:a:..:.,ll:..:.,i~n..:...de.:.;r...:..k~o~m..:..:b~e:...:.ta:::.:r-=e+__---------~
22il ransp0rt _ .c r: i.dhetaresh--,-,--~~~----~-----+-----------~
2:" Transpcrt l'r ,,,,.~c.rl uJlletaresh nderkombetare-::-:------'----;

~' ~ ,~ ; t • ..'l_rd_t_lu-:-r_a_v....:.e_n-'lgL;a---'-tr_a_n-'-sL-plo_rt~i__ ~---------------~
2, ' . .....J I ; .ciare~' --------------r----------~2 - 'OJ' I ,.. n",

c---- - -- --------------+--------------i
2b She rilil! i :..c:: mjekesore- -- ---- ---'---------------if----------------irl~lh.,h;, r , i .r--:------
"81: c: '11 -,r" ;L ''''''._: ...• 1.,1,1

~.~hr;rl'-i,"j - I" -~,_,_~~---------t------------___i
~ :..,I.crh:.... Ve,,, .: .ii televizive
3; ~hi,;rbGi_~~ '~_ "'-.-r:i:-c-k-',l-ci,-o-n-'---------+--------------i

3. . .. ,',,'ish te ndryshme
~- -- --------~--------~--------------------~3, ,,, te lira
r- -.-- ----------------------~------------------~
_oJ 'I~."I_ __ . to:; ljL;_·I_'a +- ----i

V I .. ". dlUrave nga sherbimet
f-- --- --

, . ,i .II+III+IV+V) 889.00

-
.' , ! "'r vitin 2010: Nr. I te punesuarve

, " 0

" i, _ 30.000 leke 2-
. 66.500 leke 1

~ ; II~ 84.100 leke 0
: 84.100 leke 0

3

\jo I, ~net edhe on-line.

Administratori
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Nr Lloii I Automeitit Kaoaciteti Tar...&.a VIera
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